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Protokół nr 29/2021 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Obrady rozpoczęto 14 czerwca 2021 r. ok godz. 7:30, a zakończono o godz. 08:37 tego samego dnia. 

Prowadząca obrady otwarła o godzinie 7:30 posiedzenie w trybie hybrydowym.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji: 

 Radna Sławomira Kuś  

  Radna Monika Paszek  

  Radny Michał Płonka 

  Radny Dionizy Waszczuk  

  Radna Mirosława Sajur  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Miłosz Zwierzyk - Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Iwona Klepacka - Skarbnik Gminy,  

- Damian Streubel – Z-ca Kierownika MGOPS W Zdunach,  

- Joanna Wojtaszek – Prezes PWiK sp. z o.o.,  

- Magdalena Grobelna -w/z Podinspektor ds. planowania przestrzennego, budownictwa i gospodarki 

lokalowej. 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu Radna Sławomira Kuś 

otworzyła posiedzenie Komisji witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum 

i jest władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali za 

pośrednictwem aplikacji eSesja.  

Następnie Radna Sławomira Kuś przedstawiła porządek obrad.  

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 

b) w sprawie przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Zduny, 

c) w sprawie zmiany uchwały nr X.72.2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Chachalnia w rejonie wschodnim, 
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d) w sprawie zmiany uchwały nr XXIX.213.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 24 lutego 2021 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny, 

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

f) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 

2021-2028, 

g) w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun wotum zaufania, 

h) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2020 r. wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2020 r., 

i) w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Porządek obrad przyjęto bez uwag.  

 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 

Projekt uchwały przedstawił Damian Streubel. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o 

przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, 

Dionizy Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

b) w sprawie przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Zduny, 

Projekt uchwały przedstawiła Joanna Wojtaszek. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z 

uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zduny.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

c) w sprawie zmiany uchwały nr X.72.2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Grobelna. Z kolei Miłosz Zwierzyk, w związku z 

zakończeniem etapu poszerzonych konsultacji społecznych, dotyczących opracowania miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia, omówił wszystkie działania, które były 

prowadzone w ramach konsultacji. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak 

dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X.72.2019 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

d) w sprawie zmiany uchwały nr XXIX.213.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

 24 lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny, 

Projekt uchwały przedstawili Magdalena Grobelna i Miłosz Zwierzyk. Pytań, uwag do projektu 

uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXIX.213.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Zduny, 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 
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Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka.  

Radna Monika Paszek prosiła o przedstawienie kosztów funkcjonowania kręgielni w Zdunach. 

Iwona Klepacka wyjaśniła, że od 7.06.2021 r. administratorem kręgielni jest gmina. Należy 

przeznaczyć 30 tys. zł na remont torów bowlingowych. Obsługą obiektu w ramach umowy zlecenie 

będzie zajmować się p. Elżbieta Kurkiewicz.  

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały 

pod głosowanie. 

Innych pytań do projektu uchwały zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

2021 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

f) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny 

na lata 2021-2028, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z 

uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dionizy Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

g) w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun wotum zaufania, 
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Projekt uchwały przedstawili Iwona Klepacka oraz Miłosz Zwierzyk. Pytań, uwag do projektu 

uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

wotum zaufania. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, 

Dionizy Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

h) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2020 r. wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2020 r. 

Wykonanie budżetu za 2020 rok zostało szczegółowo omówione na kwietniowych posiedzeniach 

komisji. Natomiast sprawozdania finansowe za 2020 r. czyli bilans z wykonania budżetu, zbiorczy 

bilans jednostek budżetowych, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz 

uchwałę nr SO-2/0954/102/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2020 rok wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego szczegółowo przedstawiła i wyjaśnień udzieliła Iwona 

Klepacka.  

Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna 

Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Zduny za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny 

za 2020 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, 

Dionizy Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

i) w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 

rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Radna Sławomira Kuś członek Komisji Rewizyjnej. Pytań, uwag do 

projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś 

poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie głosu nie zabrano.  

Członkom Komisji przekazano projekt Kaflarni oraz wyjaśnienia burmistrz Zdun dotyczące 

wygaszania języka niemieckiego w klasach IV-VI.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad prowadząca obrady zamknęła posiedzenie komisji.  

  

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

  

mgr Sławomira Kuś 

 

 

 

Przygotowała:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


